
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

13 квітня 2020 року № 126

Про оголошення конкурсу з визначення
виконавця послуг з вивезення побутових
відходів на території Гребінківської ОТГ

Керуючись Законом України «Про відходи», постановою Кабінету
Міністрів України від 16.11.2011 № 1173 «Питання надання послуг з вивезення
побутових відходів», статтею 30 Закону України "Про місцеве самоврядування
в Україні", рішенням виконавчого комітету міської ради від 13.04.2018 № 120
«Про підготовку та проведення конкурсу на надання послуг з вивезення
побутових відходів», виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Оголосити конкурс щодо визначення виконавця послуг з вивезення
побутових відходів на території Гребінківської ОТГ.

2. Конкурс провести 20.05.2020 о 14.00 годині.
3. Не менше ніж за 30 днів до дня проведення конкурсу оприлюднити

оголошення на офіційному веб-сайті Гребінківської міської ради та у газеті
«Гребінчин край».

4. Затвердити зміст оголошення (додається).
5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського

голови В. Зінченка.

Міський голова В. Колісніченко



Додаток
до рішення виконавчого комітету
міської ради від 13.04.2020 № 126

Оголошення
про проведення конкурсу щодо визначення виконавця послуг з
вивезення твердих побутових відходів в Гребінківській ОТГ

1. Організатор конкурсу:
Найменування: Виконавчий комітет Гребінківської міської ради
Юридична адреса: 37400, м. Гребінка, вул. Ярослава Мудрого, 35 .
Особи уповноважені здійснювати зв’язок з учасниками конкурсу:
Голова комісії – Зінченко В.М., тел. 91270
Секретар комісії — Рябека Л.О., тел. 21481
2. Підстава для проведення конкурсу:
Рішення виконавчого комітету Гребінківської міської ради від 13.04.2018 № 120
«Про підготовку та проведення конкурсу на надання послуг з вивезення
твердих побутових відходів» та від 13.04.2020 № 126 «Про оголошення
конкурсу з визначення виконавця послуг з вивезення побутових відходів на
території Гребінківської ОТГ».
3. Предмет конкурсу:
Перелік послуг: послуги із збирання та вивезення побутових відходів з
території Гребінківської ОТГ.
Місце надання послуг: місто Гребінка, села Гребінківського району: Мар’янівка,
Новодар, Слободо-Петрівка, Гулаківка, Оржиця, Загребелля, Польове.
Строк надання послуг: згідно умов договору
4. Кваліфікаційні вимоги до учасників конкурсу:
- наявність матеріально – технічної бази;
- вартість надання послуг;
- досвід роботи з надання послуг з вивезення побутових відходів;
- наявність та кількість працівників відповідної кваліфікації.
5. Умови подання конкурсних пропозицій:
Місце: 37400, м. Гребінка, вул. Ярослава Мудрого, 35 .
Спосіб: Особисто або поштою
Кінцевий строк подання конкурсних пропозицій – до 09 год. 00 хв. 20.05.2020
року.
Місце подання конкурсних пропозицій – Полтавська обл., м.
Гребінка, вул. Ярослава Мудрого, 35, приймальня Гребінківської міської ради.
Розкриття конвертів з конкурсними пропозиціями відбудеться о 14 год. 00
хв. 20.05.2020 року за адресою: Полтавська обл., м. Гребінка, вул. Ярослава
Мудрого, 35.
6. Проведення конкурсу:
О 14.00 год., 20.05.2020р. за адресою : Гребінка, вул. Ярослава
Мудрого, 35 , другий поверх, сесійна зала Гребінківської міської ради.
Додаткова інформація щодо конкурсної документації за телефоном: (05359)
91270
Міський голова В. Колісніченко


	Оголошення
	про проведення конкурсу щодо визначення виконавця 

